
MOFDV 2022/23

Bezirksklasse F
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dietz, Martin, Schulstraße 4a, 91080 Spardorf, Mobil: +49 160
4595752, pokal@mofdv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 18.09.2022 18:00  00060350 DC Franken-Power V Heinrich VIII III 3:9
Sun. 09.10.2022 18:00  00060200 v DC Tschambolaia IV DC Franken-Power V 6:6
Sun. 16.10.2022 18:00  00060350 DC Franken-Power V ASV Neumarkt II Z
Sun. 30.10.2022 17:00  00060190 DC Torpedo Erlangen II DC Franken-Power V 4:8
Sun. 13.11.2022 18:00  00060350 DC Franken-Power V DC Flying Eagles 1:11
Fri. 18.11.2022 19:00  00060100 v Anarchy 05 III DC Franken-Power V 6:6
Sat. 03.12.2022 19:00  00060560 SpVgg Nüssd...nstadt III DC Franken-Power V 5:7
Sun. 11.12.2022 18:00  00060350 DC Franken-Power V DSC Hesselberg III 2:10
Sun. 15.01.2023 17:00 Heinrich VIII III DC Franken-Power V 6:6
Sun. 29.01.2023 17:00 v DC Franken-Power V DC Tschambolaia IV 11:1
Sun. 05.02.2023 17:00 ASV Neumarkt II DC Franken-Power V Z
Sun. 26.02.2023 18:00 DC Franken-Power V Anarchy 05 III 3:9
Sun. 05.03.2023 18:00 DC Franken-Power V DC Torpedo Erlangen II 4:8
Fri. 24.03.2023 20:00  00060540 v DC Flying Eagles DC Franken-Power V 9:3
Sun. 02.04.2023 18:00 DC Franken-Power V SpVgg Nüssd...nstadt III 10:2
Sat. 29.04.2023 20:00 DSC Hesselberg III DC Franken-Power V 9:3

Hallenverzeichnis

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060540 Pizzeria Toni
Hauptstr. 26, 91247 Vorra

09060560 SpVgg Trunstadt
Alte Mainstr. 19, 96191 Viereth-Trunstadt
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